	        BÁO CÁO TIẾN ĐỘ SẢN XUẤT NÔNG, LÂM NGHIỆP
	

	             (Kỳ 05/9/2016)
	

	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TT
	Huyện, thành, thị
	Sản xuất vụ mùa
	

	
	
	Lúa cấy (ha)
	Gieo trồng cây màu (ha)
	

	
	
	Kế hoạch
	DT lúa đã cấy
	Tỷ lệ gieo cấy/KH
	Trong đó
	Diện tích lúa trỗ
	Ngô
	Rau các loại
	Lạc
	Đậu đỗ
	Khoai lang
	Đậu tương

	
	
	
	
	
	Lúa lai
	Gieo thẳng
	CLC
	SRI
	
	Tổng số
	DT trổ cờ, phun râu
	
	
	
	
	

	1
	Việt Trì
	850.0
	762.4
	89.7
	281.5
	 
	105.0
	608.6
	762.4
	53.0
	53.0
	106.1
	 
	 
	 
	 

	2
	T.X Phú Thọ
	970.0
	925.0
	95.4
	183.5
	55.0
	117.0
	160.0
	900.0
	75.6
	40.0
	121.7
	25.4
	15.7
	 
	 

	3
	Đoan Hùng
	3,260.0
	3,364.0
	103.2
	2,190.0
	952.4
	668.2
	1,160.0
	2,354.8
	430.1
	430.1
	252.8
	 
	 
	 
	 

	4
	Hạ Hoà
	3,500.0
	3,605.0
	103.0
	1,640.0
	385.0
	1,450.0
	1,011.0
	3,605.0
	238.0
	238.0
	305.0
	97.3
	 
	 
	 

	5
	Thanh Ba
	3,200.0
	3,225.3
	100.8
	1,320.0
	850.0
	1,110.0
	910.0
	3,225.3
	350.0
	350.0
	400.0
	100.0
	 
	 
	 

	6
	Phù Ninh
	1,650.0
	1,363.9
	82.7
	720.0
	 
	250.0
	 
	1,363.9
	373.5
	373.5
	207.0
	93.5
	7.0
	 
	 

	7
	Yên Lập
	3,550.0
	3,624.6
	102.1
	1,919.7
	335.0
	410.6
	1,060.0
	3,624.6
	519.1
	519.1
	289.3
	116.4
	42.4
	77.1
	 

	8
	Cẩm Khê
	3,200.0
	3,160.2
	98.8
	1,568.2
	504.1
	746.6
	900.5
	3,160.2
	452.6
	452.6
	569.9
	84.5
	57.5
	71.5
	 

	9
	Tam Nông
	1,620.0
	1,656.0
	102.2
	695.5
	653.0
	258.0
	742.2
	1,656.0
	94.0
	94.0
	178.0
	3.7
	 
	 
	 

	10
	Lâm Thao
	3,100.0
	2,657.6
	85.7
	306.0
	100.0
	1,341.0
	1,925.0
	2,657.6
	26.7
	26.7
	136.4
	6.5
	 
	 
	                                               

	11
	Thanh Sơn
	3,450.0
	3,452.0
	100.1
	1,751.0
	 
	280.0
	1,124.0
	2,612.0
	650.0
	370.0
	360.0
	170.0
	 
	 
	 

	12
	Thanh Thuỷ
	1,350.0
	1,271.5
	94.2
	748.1
	 
	310.7
	700.0
	1,271.5
	385.8
	385.8
	171.0
	32.3
	15.0
	5.0
	20.5

	13
	Tân Sơn
	2,400.0
	2,465.4
	102.7
	1,532.4
	 
	375.5
	900.0
	273.0
	438.5
	156.0
	122.0
	53.7
	11.5
	68.6
	21.5

	 
	Tổng cộng
	32,100.0
	31,532.9
	98.2
	14,855.9
	3,834.5
	7,422.6
	11,201.3
	27,466.3
	4,086.9
	3,488.8
	3,219.2
	783.3
	149.1
	222.2
	42.0


